
ZARZĄDZENIE Nr 3425/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.12.2015 r.

w sprawie przyjęcia „Procedury zawierania partnerstw projektowych pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków a organizacjami pozarządowymi”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, 1138, 1146; z 2015 r. poz. 1255, 1333, 1339, 1777), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Procedurę zawierania partnerstw projektowych pomiędzy Gminą Miejską 
Kraków a organizacjami pozarządowymi”, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.
2. Komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskie jednostki organizacyjne 
zobowiązuje się do współdziałania z Wydziałem Spraw Społecznych w realizacji niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


